Catégorie

Référence

Chariots élévateurs

Té

lescopique New Holland LM13

FICHE PRODUIT Télescopique New Holland LM1333

Télescopique New Holland LM1333

|

Numéro de stock :
Modele

Année

Heures

Numeéro de série
Poids

Capacité de levage
Hauteur

Largeur

Longueur

Hauteur de levage
Pneus avant
Pneus arriére
Usure pneus avant
Usure pneus arriere
Roues motrices
Moteur
Accessoires

Commentaire

Prix

6142 :

N1333

2006

2441
FNHN1333N6HK18025
9900kg

2500kg

273cm

244cm

615cm

13m

405/70-24

405/70-24

10%

90%

4RM et directrice

CNH 4.5L

Fourches a palettes /
Stabilisateurs / Boite vitesse
powershift / Commande de
fleche joystick

- Matériel vendu dans
I'état

- Possibilité de révision,
vidange et garantie en
supplément pour un prix
de 33 000 Euros HT

29000€ H.T.




